
 
 

UCHWAŁA Nr 395 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2016 roku 

 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2016-2019 
   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 2 i 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015 r. poz.92) - Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 246 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2016-2019 zmienionej uchwałami w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2016-2019: Nr 285 Rady 
Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 roku, Nr 301 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016 
roku, Nr 313 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 roku, Nr 326 Rady Miasta Konina 
z dnia 18 maja 2016 roku, Nr 334 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 roku, Nr 362 
Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016, Nr 375 Rady Miasta Konina z dnia 28 września 2016 
roku - wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 

2016-2019” dokonuje się następujących zmian: 
 
pozycję 1.2.2 zwiększa się w roku 

2017 o kwotę 24.819.263,10 zł do kwoty 24.819.263,10 zł, 
2018 o kwotę 22.949.970,21 zł do kwoty 22.949.970,21 zł, 

 
pozycję 2.2 zwiększa się w roku 
 2017 o kwotę 24.819.263,10 zł do kwoty 48.959.282,10 zł, 
 2018 o kwotę 22.949.970,21 zł do kwoty 52.320.788,21 zł, 
 
pozycję 11.3.1 zwiększa się w roku: 
 2016 o kwotę 1.474.874,69 zł do kwoty 14.727.979,36 zł, 
 2017 o kwotę 1.057.182,49 zł do kwoty 17.908.960,43 zł, 
 2018 o kwotę 1.142.000,00 zł do kwoty 11.384.268,50 zł, 
 
pozycję 11.3.2 zwiększa się w roku: 
 2016 o kwotę 51.377,00 zł do kwoty 12.958.275,14 zł, 

2017 o kwotę18.096.749,01 zł do kwoty 40.053.907,40 zł, 
  2018 o kwotę 18.118.419,66 zł do kwoty 40.525.990,97 zł. 
 
 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2016-
2019” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 



2 
 

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 
dokonuje się następujących zmian: 
 
a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

dodaje się przedsięwzięcie realizowane przez I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki 
w Koninie   

 
„Dwuj ęzyczność w I LO przyszłością uczniów i nauczycieli”. 

Europejski Fundusz Społeczny - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój. Cel: 
Wzmocnienie kompetencji zawodowych nauczycieli a także nabycie kwalifikacji w zakresie 
języka angielskiego lub języka niemieckiego uprawniających do prowadzenia zajęć w oddziale 
dwujęzycznym. Wydatki bieżące. Okres realizacji 2016 – 2018. Łączne nakłady finansowe 
177.882,49 zł. Limit wydatków w 2017 roku 177.882,49 zł. Limit zobowiązań 177.882,49 zł. 
 

b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1. i 1.2.)  
 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 
 

wydatki bieżące 
 

„Realizacja Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie 
bezdomności zwierząt na terenie miasta Konina” zwiększa się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 50.500,00 zł,  
- limit wydatków w roku 2016 o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 37.500,00 zł, 
- limit zobowiązań o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 50.500,00 zł.  
 

„ Odszkodowania dla osób fizycznych i prawnych” zwiększa się 
- łączne nakłady finansowe o kwotę 7.300,00 zł do kwoty 10.200,00 zł,  
- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 7.300,00 zł do kwoty 10.200,00 zł, 
- limit zobowiązań o kwotę 7.300,00 zł do kwoty 10.200,00 zł.  
 

„Dostawa energii elektrycznej dla celów oświetlenia ulic, sygnalizacji świetlnych, 
przepompowni i osadników wód deszczowych na terenie miasta Konina” zmniejsza się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 818.202,00 zł,  
- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 406.966,00 zł, 
- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 411.236,00 zł, 
- limit zobowiązań o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 818.202,00 zł.  
 

„Dystrybucja energii elektrycznej dla celów oświetlenia ulic, sygnalizacji świetlnych, 
przepompowni i osadników wód deszczowych na terenie miasta Konina” zmniejsza się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 360.000,00 zł do kwoty 1.524.985,00 zł,  
- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 757.803,00 zł, 
- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 180.000,00 zł do kwoty 767.182,00 zł, 
- limit zobowiązań o kwotę 360.000,00 zł do kwoty1.524.985,00 zł.  

 
wydatki majątkowe 

 
„ Nabycie nieruchomości gruntowych”  zmniejsza się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 7.300,00 zł do kwoty 378.300,00 zł,  
- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 7.300,00 zł do kwoty 176.800,00 zł, 



3 
 

 

- limit zobowiązań o kwotę 7.300,00 zł do kwoty 378.300,00 zł.  
 
„Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w Koninie” zmienia się 
okres realizacji z „2016-2018” na „2010-2018” oraz zwiększa się 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 45.799.943,17 zł do kwoty 54.259.807,87 zł,  
- limit wydatków w roku 2016 o kwotę 51.377,00 zł do kwoty 81.377,00 zł, 
- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 22.756.799,01 zł do kwoty 26.969.202,40 zł, 
- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 22.782.503,66 zł do kwoty 26.999.964,97 zł, 
- limit zobowiązań o kwotę 45.590.679,67 zł do kwoty 54.050.544,37 zł.  
 

„Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na terenie K OSI”. 
- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 217.526,00 zł do kwoty 4.984.526,00 

zł,  
- limit wydatków w roku 2017 zmniejsza się o kwotę 754.500,00 zł do kwoty                
3.047.500,00 zł, 
- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 972.026,00 zł do kwoty                    
1.912.026,00 zł, 
- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 217.526,00 zł do kwoty 4.984.526,00 zł.  
 

dodaje się przedsięwzięcia  
 
wydatki bieżące 
 
„Obsługa medyczno-sanitarna osób zatrzymanych przez funkcjonariuszy Komendy 
Miejskiej Policji w Koninie”. 
Okres realizacji 2016 – 2018. Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Łączne nakłady 
finansowe 1.000.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 500.000,00 zł, w 2018 roku 
500.000,00 zł. Limit zobowiązań 1.000.000,00 zł. 

 
„Zało żenie GESUT i BDOT500 dla Miasta Konina”.  
Okres realizacji 2016 – 2018. Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Łączne nakłady 
finansowe 1.030.000,00 zł. Limit wydatków w 2016 roku 330.000,00 zł, w 2017 roku                 
350.000,00 zł, w 2018 roku 350.000,00 zł. Limit zobowiązań 1.030.000,00 zł. 
 
„Dostawa energii elektrycznej na tereny inwestycyjne Konin – Międzylesie”. 
Okres realizacji 2016 – 2018. Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Łączne nakłady 
finansowe 492.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 246.000,00 zł, w 2018 roku 246.000,00 
zł. Limit zobowiązań 492.000,00 zł. 
 
„Dystrybucja energii elektrycznej na terenach inwestycyjnych Konin – Mi ędzylesie”. 
Okres realizacji 2016 – 2018. Jednostka realizująca Urząd Miejski w Koninie. Łączne nakłady 
finansowe 492.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 246.000,00 zł, w 2018 roku 246.000,00 
zł. Limit zobowiązań 492.000,00 zł. 
 
 
„Rozbudowa skrzyżowania ulicy Warszawskiej z ulicą Kolską w Koninie”. 
Okres realizacji 2010 – 2018. Jednostka realizująca Zarząd Dróg Miejskich w Koninie. Łączne 
nakłady finansowe 2.149.412,20 zł. Limit wydatków w 2016 roku 1.270.374,69 zł. Limit 
zobowiązań 1.270.374,69 zł.  
 
 
 
 



4 
 

 

usuwa się przedsięwzięcia realizowane przez Urząd Miejski w Koninie pn.  
 
„Ekologiczny Konin – rozwój i promocja niskoemisyjnego transportu miejskiego”. 
Wydatki majątkowe. Okres realizacji 2016 – 2018. Łączne nakłady finansowe 9.534.360,00 zł. 
Limit wydatków w 2017 roku 3.898.250,00 zł, w 2018 roku 5.636.110,00 zł. Limit zobowiązań                    
9.534.360,00 zł. 

 
„Wykonanie ortofotomapy terenu Miasta Konina”. 
Wydatki bieżące. Okres realizacji 2016 – 2017. Łączne nakłady finansowe 400.000,00 zł. Limit 
wydatków w 2016 roku 130.000,00 zł, w 2017 roku 270.000,00 zł. Limit zobowiązań                    
400.000,00 zł. 

 
W związku z powyższymi zmianami: 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 41.028.903,86 zł do kwoty                  
167.518.625,81 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 4.553.094,69 zł do kwoty 54.102.188,80 zł, 
wydatki majątkowe o kwotę 36.475.809,17 zł do kwoty 113.416.437,01 zł, 

 
- limit wydatków w roku 2016 zwiększa się o kwotę 1.526.251,69 zł do kwoty                 
27.686.254,50 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 1.474.874,69 zł do kwoty 14.727.979,36 zł,  
wydatki majątkowe o kwotę 51.377,00 zł do kwoty 12.958.275,14 zł, 
 
- limit wydatków w roku 2017 zwiększa się o kwotę 19.153.931,50 zł do kwoty                  
57.962.867,83 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 1.057.182,49 zł do kwoty 17.908.960,43 zł,  
wydatki majątkowe o kwotę 18.096.749,01 zł do kwoty 40.053.907,40 zł,  
 
- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 19.260.419,66 zł do kwoty                  
51.910.259,47 zł, z tego: 
wydatki bieżące o kwotę 1.142.000,00 zł do kwoty 11.384.268,50 zł,  
wydatki majątkowe o kwotę 18.118.419,66 zł do kwoty 40.525.990,97 zł,  
 
- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 39.940.602,85 zł do kwoty 131.554.162,47 zł,                       
z tego: 
na wydatki bieżące o kwotę 3.674.057,18 zł do kwoty 32.284.570,24 zł,  
na wydatki majątkowe o kwotę 36.266.545,67 zł do kwoty 99.269.592,23 zł.  

 
Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                   Przewodniczący 
               Rady Miasta Konina 
 

                                                                                        /-/  Wiesław Steinke 


